৬) সাংসদ, রাঙ্গামাটি;

৭) সাংসদ, খাগড়াছড়ি;

৮) সাংসদ, বান্দরবান;

৯) চাকমা রাজা;

১০) বোমাং রাজা;

১১) মং রাজা;

১২) তিন পার্বত্য জেলা হইতে সরকার কর্তৃক মনোনীত পার্বত্য এলাকার স্থায়ী অধিবাসী তিনজন অউপজাতীয় সদস্য।

এই চুক্তি উপরোক্তভাবে বাংলাভাষায় প্রণীত এবং ঢাকায় ১৮ই অগ্রহায়ণ ১৪০৪ সাল মোতাবেক ০২রা ডিসেম্বর ১৯৯৭ ইং তারিখে সম্পাদিত ও সইকৃত।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের পক্ষে

পার্বত্য চট্টগ্রামের অধিবাসীদের পক্ষে

(আবুল হাসানাত আবদুল্লাহ্)

(জ্যোতিরিন্দ্র বোধিস্থির লারমা)

আহ্বায়ক

সভাপতি

পার্বত্য চট্টগ্রাম বিষয়ক জাতীয় কমিটি

পার্বত্য চট্টগ্রাম জনসংহতি সমিতি

বাংলাদেশ সরকার